
12/18(Sun)-1/9(Mon)

2016



昼間部 昼間部

夜間部 夜間部
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：30

〜20

：30

17

：30
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：30

12/18 12/18

12/1812/18

Aタイプ
午前・午後コース
前期・中期・後期

9:00-17:30(7.5h)

午後・夜間コース
前期・中期・後期

午前・午後コース
前期・中期・後期

9:00-17:30(7.5h)

午後・夜間コース
前期・中期・後期

13:00-21:00(7.5h) 13:00-21:00(7.5h)

17:30-21:00(3.5h)

Bタイプ

Aタイプ

Bタイプ

17:30-21:00(3.5h)

7.5h 7.5h 7.5h 7.5h 7.5h 7.5h

3.5h 3.5h 3.5h 3.5h 3.5h 3.5h

選
択
課
題
⑤

選
択
課
題
⑤

選
択
課
題
④

選
択
課
題
④

昼間前期５日間コース 昼間中期８日間コース 昼間後期６日間コース 昼間前期５日間コース 昼間中期８日間コース 昼間後期６日間コース

夜間前期５日間コース 夜間中期７日間コース 夜間後期６日間コース夜間前期５日間コース 夜間中期７日間コース 夜間後期６日間コース



2017 1/10   ~3/18SatTue

6

6

Ａ
Ｂ
9：00～17：30
13：00～21：00

17：30～21：00 17：30～21：00

17：30～20：30

17：30～21：00

Ａ
Ｂ
9：00～17：30
13：00～21：00

Ａ
Ｂ
9：00～17：30
13：00～21：00

7.5時間 7.5時間
ワイド

7.5時間
ワイド ワイド

3.5時間 3.5時間
ワイド

3.5時間
ワイド ワイド

32.000

20.000 28.000

28.000

24.000

52.000 38.000

(12/17-12/22)

(12/18-12/22)

(12/23-12/29)

(12/23-12/29)

(12/23-12/30) (1/4-1/9)

(1/4-1/8)

85

75



2016

□油画科
□デザイン・工芸科
□基礎科
□別科

Aタイプ
Bタイプ

Aタイプ
Bタイプ
Aタイプ
Bタイプ

学科
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